
 

 

Uchwała Nr 70/932/14/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                     z dnia 23 grudnia 2014 roku 

 w sprawie wskazania członków Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  

do podpisania aneksu do umowy nr 09 1020 3541 0000 5596 0051 4893 na 

udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego na finansowanie deficytu 

budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów, w wysokości 98.493.000 PLN, do spłaty w okresie  

15 lat począwszy od 2013 r. zawartej pomiędzy Powszechną Kasą 

Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna a Województwem Warmińsko – 

Mazurskim w dniu 19 listopada 2012 r.  

 

Na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) w związku z 

Uchwałą Nr XVIII/355/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

19 czerwca 2012 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie 

deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Do podpisania aneksu do umowy nr 09 1020 3541 0000 5596 0051 4893 na udzielenie i 

obsługę kredytu długoterminowego na finansowanie deficytu budżetu i spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, w wysokości 

98.493.000 PLN, do spłaty w okresie 15 lat począwszy od 2013 r. zawartej pomiędzy 

Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna a Województwem Warmińsko 

– Mazurskim w dniu 19 listopada 2012 r. wskazuje się następujących Członków Zarządu: 

 

1) Gustaw Marek Brzezin– Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

2) Jacek Protas – Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 



 

 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w sprawie wskazania członków Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  

do podpisania aneksu do umowy nr 09 1020 3541 0000 5596 0051 4893 na 

udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego na finansowanie deficytu 

budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów, w wysokości 98.493.000 PLN, do spłaty w okresie 15 

lat począwszy od 2013 r. zawartej pomiędzy Powszechną Kasą 

Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna a Województwem Warmińsko – 

Mazurskim w dniu 19 listopada 2012 r.  

 

Wskazanie członków Zarządu do podpisania aneksu do umowy na udzielenie i 

obsługę kredytu długoterminowego na finansowanie deficytu budżetu i spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, zawartej pomiędzy 

Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna a Województwem Warmińsko 

– Mazurskim jest niezbędne w związku z planowaną wcześniejszą częściową spłatą kredytu. 

Kredyt został zaciągnięty w wysokości 98.493.000 PLN w dniu 19 listopada 2012 r. na okres 

15 lat. W projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego na rok 2014 skierowanej pod obrady Sejmiku na Sesję planowaną w dniu  

30 grudnia br. zostały ujęte zapisy dotyczące możliwości spłaty części kredytu w wysokości 

17.074.671 zł.       

 


